
% ?“ čekáš??

ar.-ří) __]“\' \E“

ůže—573 J

“Ě

' DOHODA () VYUCE PLAVANI č. 217027

Soukromá plavecká škola MEDÚZA v KI ' v zastou ená M r. Svatavou Královou —
adresa: V.Burgra 134, 272 01 Kladno, tel.: , .cz

a

Základní škola a MŠ Vodárenská 2115, Kladno jDRUZINA) IČO 48705969

telefon č._ __ zastoupená p,

vedeni snahou přispět ktělesnému rozvoji dětí výukou plavání se rozhodli uzavřít tuto dohodu

t) Plavecká škola uskuteční ve školním roce 201772018 výuku plavání pro jmenovanou školu :

pro počet dětí :CÉĚĚŽTÉQ.. v období: 129—231 den : utery

hodinu : 1400—1445 mimo dni 1 2612321

! na bazéně při 4. ZŠ Norská !

. . , , „, . „_ 1.100,— „ -
2) Kurzovné za vyše uvedene obdobi za 1 zaka čmí . Kc (včetne DPH)

Tato cena zahrnuje : - zajištění výuky odbornými učiteli plavání

- pronájem bazénu, resp. režijní náklady na výuku v krytém bazénu

- zapůjčení pomůcek pro výuku

3) Škola uhradí kurzovné do 14h“ dnů od zahájení plavecké výuky nebo do termínu splatnosti faktury. Za

děti musí být uhrazeno kurzovné ve škole již před jejich 1. hodinou plavecké výukyít Upřesněte

včas eventuální změny v počtu dětí uvedeném v této dohodě. PS si vyhrazuje právo zvýšit cenu

kurzovného úměrně ke zvýšeným nákladům na dopravu či bazén i v průběhu kurzu.

4) v případě odstávky bazénu budou hodiny dle možností nahrazeny, popřípadě bude škole vrácena

příslušná částka. Nezúčastní—li se škola plavecké výuky z důvodu školy v přírodě, výletu,

návštěvy divadla apod, nelze kurzovné vracet. Protože změny v rozvrhu výuky i dopravy

způsobují plno komplikací. snažte se prosím tyto akce plánovat mimo plaveckou výuku. Kurzovné

nelze vracet ani pro neúčast dětí z důvodu nemocí. Při karanténách celých tříd nebo škol je však

naší snahou pomoci najít řešení vznikié situace - zejmena výměnou s jinou třídou dané školy

popřípadě jinou školou, na určenou dobu.

5) Nedílnou součástí této dohody jsou Hygienické, organizační a bezpečnostní předpisy k zajištění

plavecké výuky, s vymezením odpovědnosti pracovníků ZSIMŠ a PS Medúza za bezpečnost

žáků v průběhu plavecké výuky a Ukoly a povinností žáků, které jsou přílohou č.1 této smlouvy.

Skola zajistí seznámení pověřeného doprovodu & žáků účastnících se plavecké výuky s těmito

předpisy.

6) Dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích, jeden zůstává na škole, druhý zašle škola do 14. dnů

po obdržení potvrzený, případně doplněný o chybějící údaje, na výše uvedenou adresu PŠ.

Protože při zařazování do rozvrhu plavecké výuky nelze respektovat všechny požadavky základních a

mateřských škol, dopravních diepečerů i plavecké školy, omlouváme se, pokud se nám nepodařilo spfnit

Vaše přání. Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše návštěvy v novém školním roce ( pololetí ).

Mgr. Svatava Králová Za školu : .. '!

Plavecká škola Medúza :
,

svetova májová

Plavecká. škola

% MEDUZA

\ „_ _, “' BW" 134- mana“ Základníškola ai ká škola Kladno,
"F ' _

vodárenská 2115

příspěvková organlzaoe

Voda ká 2115. 2?2 D1KI dno

v Kladně dne 782017 'ČPÉÉQGQI Ta'-=“ 33131555


